

**Palle Top Ejendomme ApS**  
**Hovvejen 148, 8361 Hasselager**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 02 48 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

**Palle Enggaard Top**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Palle Top Ejendomme ApS Hovvejen 148 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 40 02 48 24
	Stiftet: 14. november 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Palle Enggaard Top
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Dario Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 263.165 kr. mod 217.273 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.819 kr. mod 91.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tiltrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets moderselskab på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af forsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>263.165</b>	<b>217.273</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.054	-54.409
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>208.111</b>	<b>162.864</b>
Andre finansielle indtægter	0	-1.900
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.154	-43.742
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.957</b>	<b>117.222</b>
Skat af årets resultat	-43.138	-25.782
<b>Årets resultat</b>	<b>93.819</b>	<b>91.440</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	93.819	91.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.819</b>	<b>91.440</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.737.819	2.599.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.737.819</u>	<u>2.599.415</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.737.819</u></b>	<b><u>2.599.415</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.216	0
Andre tilgodehavender	<u>12</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.228</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>87.479</u>	<u>120.363</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>94.707</u></b>	<b><u>120.363</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.832.526</u></b>	<b><u>2.719.778</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>280.344</u>	<u>186.525</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>330.344</b></u>	<u><b>236.525</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>106.430</u>	<u>56.076</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>106.430</b></u>	<u><b>56.076</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.294.917	1.379.595
	Deposita	<u>194.832</u>	<u>191.016</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.489.749</u>	<u>1.570.611</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	85.503	85.503
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	768.127	615.702
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.676
	Anden gæld	<u>40.373</u>	<u>126.685</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>906.003</u>	<u>856.566</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.395.752</b></u>	<u><b>2.427.177</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.832.526</b></u>	<u><b>2.719.778</b></u>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		
5	<b>Kapitalberedskab</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	186.524	236.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.820</u>	<u>93.820</u>
	<u>50.000</u>	<u>280.344</u>	<u>330.344</u>

## Noter

	2023	2022		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.581	19.718		
Andre finansielle omkostninger	33.573	24.024		
	<b>71.154</b>	<b>43.742</b>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.380.420	85.503	1.294.917	957.000
Deposita	194.832	0	194.832	191.016
	<b>1.575.252</b>	<b>85.503</b>	<b>1.489.749</b>	<b>1.148.016</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.380 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.545 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dario Holding ApS, CVR-nr. 40345507, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Abbie Holding ApS pr. 23. november 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

## Noter

---

### 5. Kapitalberedskab

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tiltrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets moderselskab på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af forsat drift.
